ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

10.02.2015                                                                                                         №10
	Об утверждении Перечня

общедоступной информации

о деятельности администрации

муниципального образования «Кочковатский сельсовет», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных

В соответствии с  постановлением Правительства РФ от 10.07.2013 №583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов  местного    самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжением Правительства РФ от 10.07.2013 № 1187-р «О Перечнях информации о деятельности государственных органов, органов местного самоуправления, размещаемой в сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжением Правительства Астраханской области от 10.04.2014 №138-Пр «О размещении общедоступной информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить Перечень общедоступной информации о деятельности администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных, согласно Приложению.

2. Заместителю главы администрации МО «Кочковатский сельсовет», директору МКУК «Дом культуры с. Кочковатка», ответственным за содержание соответствующего набора открытых данных:

2.1. обеспечить составление паспорта набора открытых данных и структуры набора открытых данных, входящих в перечень;

2.2. разместить набор открытых данных на официальном сайте администрации МО «Кочковатский сельсовет»  http://mo.astrobl.ru/kochkovatskijselsovet/ в сети «Интернет»;

2.3. своевременно вносить изменения в сведения, содержащиеся в наборе открытых данных.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 10.02.2015 №10

Перечень

общедоступной информации о деятельности администрации

муниципального образования «Кочковатский сельсовет», размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных
	Наименование информации
	Должностное лицо, ответственное за содержание соответствующего  набора открытых данных
	Периодичность обновления информации

	Наименование администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	Заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	По мере необходимости

	Сведения о руководителе администрации МО «Кочковатский сельсовет»
	Заместитель главы администрации МО «Кочковатский сельсовет»

	По мере необходимости

	Перечень подведомственных организаций муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	Директор МКУК «Дом культуры с. Кочковатка»
	По мере необходимости

Верно: